Vừa nói anh Ngô khóc nức nở, chúng tôi vẫn ôm chầm lấy Tư lệnh khóc. Trong lúc bối rối và hết hồn, tôi đâu có tâm trí đi xem đồng hồ, khoảng 7 giờ 30 ngày 1 tháng 5 năm 1975.

Võ-văn-Hai

Chuyển đến: **Nguyễn Thanh Bình**

Ngày 15/3/4893 – Giáp Ngọ (14/4/2014)

www.vietnamvanhien.net